
EE 108 109

Šokové zmrazování

KRONOS-P je rychlochladicí jednotka a šoková 
mraznička, která pojme 5, 9 nebo 15 plechů, v 
závislosti na vašich potřebách. Krátce zchlaďte 
nebo zmrazte své produkty, abyste je připravili 
ke konzervaci. 
Rychle snižuje teplotu jádra na -18 °C díky „spe-
ciálním“ studeným větracím ventilátorům.

VYBAVEN ELEKTRONICKÝM OVLÁDÁNÍM 
Nové ovládání obsahuje kapacitní tlačítka, tak-
že můžete snadno spustit cyklus rychlého chla-
zení, po kterém následuje pozitivní konzervace 
teploty nebo cyklus prudkého zmrazení násle-

dovaný konzervací záporné teploty. KRONOS-P 
lze použít v časovaném režimu nebo v režimu 
vpichové sondy. Snižte teploty ještě rychleji 
pomocí cyklu s vysokou intenzitou. 

JEDNODUCHÁ MANIPULACE 
Nakládání a vykládání nebylo nikdy jednoduš-
ší než s asistovaným mechanismem otevírání/
zavírání dveří. Drží dvířka otevřená, když jsou 
otevřena do úhlu většího než 90°, a zavírají 
dvířka, když je úhel menší než 90°, čímž se sni-
žuje riziko zkažení šarží v důsledku ponechání 
otevřených dvířek. Nová rukojeť usnadňuje 

ovládání pro uživatele všech velikostí. 

JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA
Plně nerezový vnitřek a podlaha zajišťují doko-
nalou hygienu. Proces čištění usnadňují 4 knof-
líky, které usnadňují ruční vyjmutí kolejniček. 

• Dveřní senzor, který zastaví ventilaci při ote-
vřených dveřích.
• Kanál v podlaze pro odtok kondenzátu. 
• 2 pevná kola vzadu a 1 otočné kolečko vpře-
du.
• Směr otevírání lze určit při instalaci.

BONGARD KRONOS

KRONOS

Šokové zmrazování

Cyklus rychlého 
chlazení, na konci 

cyklu se přepne na 
zachování pozitivní 

teploty
Cyklus prudkého 
zmrazování, 
na konci cyklu 
se přepne na 
zachování 
záporné teploty

Menu

OdmrazováníTvrdý 
cyklus

Teplota uvnitř Teplota na 
vpichové sondě

Start a Stop cyklu

KRONOS-P Kapacita 
plechů Příkon Kapacita 

těsta
Doba 

zchlazení Výška Šířka Hloubka Hmotnost

Modely 400x600 mm z + 65°C H HP H’ L L‘ P‘ P PO

(ks) (kW) (kg) na - 18°C (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

46.5 5 1,45 5,5 270 min 1010 536 420 775 610 790 1005 1680 110

46.9 9 2,35 16,3 270 min 1740 886 780 775 610 790 970 1680 190

46.15 15 3,23 26,5 270 min 2140 1286 1180 775 610 790 970 1680 230

KRONOS-P - 46.5

KRONOS-P - 46.9 and KRONOS-P - 46.15

HP H’

H

L L’

P’

P PO

L L’
P’

HP H’

H

P

410

75

PO

HP H’

H

L L’

P’

P PO

L L’
P’

HP H’

H

P

410

75

PO

• Interiér nerez AISI 304, exteriér PVC
• 230 V / 1Ph+Gr / 50 Hz / TNTT
• Chladivo R452A
• Spotřeba el. energie na chlazení  0,1 kWh/kg
• Spotřeba el. energie na mrazení 0,4 - 0,7 kWh/kg


